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 1 Jumat
10 Mar 2023

Kontrak perkuliahan
Konsep Dasar Komunikasi Organisasi

 18 WININDA QUSNUL KHOTIMAH

 2 Jumat
17 Mar 2023

Teori komunikasi organisasi  20 WININDA QUSNUL KHOTIMAH

 3 Jumat
31 Mar 2023

Komunikasi organisasi dan motivasi  21 WININDA QUSNUL KHOTIMAH

 4 Sabtu
8 Apr 2023

Iklim komunikasi organisasi  21 WININDA QUSNUL KHOTIMAH

 5 Jumat
14 Apr 2023

Aliran Komunikasi Organisasi  21 WININDA QUSNUL KHOTIMAH

 6 Jumat
5 Mei 2023

 21 WININDA QUSNUL KHOTIMAH

 7 Jumat
12 Mei 2023

Review materi  21 WININDA QUSNUL KHOTIMAH

 7 Sabtu
13 Mei 2023

Review materi  21 WININDA QUSNUL KHOTIMAH
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 8 Jumat
26 Mei 2023

kekuasaan dan pemberdayaan dalam organisasi  21 WININDA QUSNUL KHOTIMAH

 9 Jumat
2 Jun  2023

Teori Komunikasi dan Gaya Kepemimpinan  21 WININDA QUSNUL KHOTIMAH

 10 Jumat
19 Mei 2023

UTS  21 WININDA QUSNUL KHOTIMAH

 11 Jumat
9 Jun  2023

Komunikasi dan Gaya Kepemimpinan bagian 2  21 WININDA QUSNUL KHOTIMAH

 12 Jumat
16 Jun  2023

Efektivitas dan efisiensi organisasi: internal  21 WININDA QUSNUL KHOTIMAH

 13 Jumat
23 Jun  2023

stress, konflik, dan komunikasi organiasi  18 WININDA QUSNUL KHOTIMAH

 14 Jumat
7 Jul 2023

efektivitas dan efisiensi organisasi: eksternal  21 WININDA QUSNUL KHOTIMAH

 15   

Catatan :

1. 
2.
3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .
Dosen ybs

WININDA QUSNUL KHOTIMAH, M.A.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.
Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.
Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 
Fakultas masing-masing.
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NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah
Kelas
Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.
HURUF

:
:

:
:
:

Komunikasi Organisasi
4M

Ilmu Sosial & Ilmu Politik
Ilmu Komunikasi

WININDA QUSNUL KHOTIMAH, M.A.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )
N

RATA 2

Semester : Genap 2022/2023

N.Aktif

 1 1906015366 ALFANDI LUTFI FEBRIANTO  85 80  70 80 B 77.25

 2 2006015334 M. FASHA AULA SALSABILA  85 80  75 80 B 79.25

 3 2006015394 AKBAR AMI  88 80  85 80 A 84.00

 4 2106015016 IZZUN NABILAH  80 80  80 80 A 80.00

 5 2106015033 ANNISA AYU RAMANDHITA  88 80  80 80 A 82.00

 6 2106015038 ANAS IKHWAN SALAFY  78 80  80 80 B 79.50

 7 2106015050 DHIFA ALIEF MAHMUDIN  78 80  80 80 B 79.50

 8 2106015082 AMANDA AFRINA  90 80  75 80 A 80.50

 9 2106015090 NAUFAL NUR FIKRI  78 80  78 80 B 78.70

 10 2106015118 AURA SALSABILAH  85 80  80 80 A 81.25

 11 2106015134 MUHAMMAD QOLBI SHOOFII  80 80  70 80 B 76.00

 12 2106015137 NABILA FAUZIAH  78 80  80 80 B 79.50

 13 2106015170 FAJAR MUHAMMAD  75 80  78 88 B 78.75

 14 2106015194 M RAHMADI NURULOH  85 80  70 80 B 77.25

 15 2106015230 IQLIMA CAHYANI  90 80  80 90 A 83.50

 16 2106015294 DISKI CHANDRA  83 80  85 85 A 83.25

 17 2106015312 KARISHMA ARTAMEVIA KRISGA  88 80  85 85 A 84.50

 18 2106015321 NOVIA ERNA YULIANTI  68 80  75 80 B 75.00

 19 2106015334 NADILATUZ ZAHRO  78 80  80 80 B 79.50

 20 2106015367 ARDHIANSYAH  70 80  70 80 B 73.50

 21 2106015369 MUHAMMAD RIZIQ DAFFA  72 80  78 80 B 77.20

WININDA QUSNUL KHOTIMAH, M.A.

Ttd



N A M A

: Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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Prog. Studi
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 06015027 - Komunikasi Organisasi

: 4M

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : WININDA QUSNUL KHOTIMAH, M.A.

%

HADIR

TOT

HADIR
10 Mar 2023 17 Mar 2023 31 Mar 2023 8 Apr 2023 14 Apr 2023 5 Mei 2023 13 Mei 2023 26 Mei 2023 2 Jun  2023 19 Mei 2023 9 Jun  2023 16 Jun  202323 Jun  2023 7 Jul 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1906015366 ALFANDI LUTFI FEBRIANTO 13  93V V V V V V V V V V V V X V

 2 2006015334 M. FASHA AULA SALSABILA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 3 2006015394 AKBAR AMI 13  93X V V V V V V V V V V V V V

 4 2106015016 IZZUN NABILAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 5 2106015033 ANNISA AYU RAMANDHITA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 6 2106015038 ANAS IKHWAN SALAFY 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 7 2106015050 DHIFA ALIEF MAHMUDIN 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 8 2106015082 AMANDA AFRINA 13  93V V V V V V V V V V V V X V

 9 2106015090 NAUFAL NUR FIKRI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 10 2106015118 AURA SALSABILAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 11 2106015134 MUHAMMAD QOLBI SHOOFII 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 12 2106015137 NABILA FAUZIAH 13  93X V V V V V V V V V V V V V

 13 2106015170 FAJAR MUHAMMAD 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 14 2106015194 M RAHMADI NURULOH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 15 2106015230 IQLIMA CAHYANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 16 2106015294 DISKI CHANDRA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 17 2106015312 KARISHMA ARTAMEVIA KRISGA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 18 2106015321 NOVIA ERNA YULIANTI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 19 2106015334 NADILATUZ ZAHRO 13  93V V V V V V V V V V V V X V

 20 2106015367 ARDHIANSYAH 13  93V X V V V V V V V V V V V V

 21 2106015369 MUHAMMAD RIZIQ DAFFA 13  93X V V V V V V V V V V V V V



 18.00Jumlah hadir :  20  21  21  21  21  21  21  21  21  21  21  18  21


